COMPONENTES GAS

COMPONENTES ELECTRICOS

TECNOLOGIA DEL AGUA

COMPONENTES MECANICOS

HERRAMIENTAS

Repuestos adaptables a

AFINOX

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV



Catalogo de
fabricantes

Las piezas de repuesto y
accesorios mas importantes
de cada fabricante reunidas y

, sy 3 — ordenadas de manera practica

TE{HI'JL':'

Tl ; 5 e o i et
5 MECANICD ’
coMpaRENTE . i L

En la tienda online GEV
encontrara el surtido
completo y toda la Infor-
maclén actualizada de
madquinas y aparatos

Indice alfabético al final
del catalogo

Tienda online GEV

www.gev-online.es = e
R
www.gev-online.com m— =y

) marcar articulos como favoritos
€3 acceso mediante su e-mail y su contrasefia habitual
@ ponga en la cesta de la compra, maltiples articulos a la vez

§3) busqueda de articulos Inmediata sin necesidad conectarse



AFINOX RESISTENCIAS/INTERRUPTORES Y PULSADORES

resistencias
resistencias para refrigeracion

resistencias de descongelacion

C

1
codigo 417597 referencia 73636302
resistencia 400W 230V L 375mm An 190mm L1 30mm L2 345mm B1
descripcién 100mm B2 90mm longitud del cable 900mm tubo @ 8.5mm resisten-

cia de inmersion descongelacion

C

codigo 417596 referencia 73636304
resistencia 600W 230V L 580mm An 190mm L1 25mm L2 555mm B1
descripcién 110mm B2 80mm longitud del cable 900mm tubo @ 8.5mm resisten-

cia de inmersion descongelacion

cables de calefaccion

empalme ambos lados
con casquillos terminales de cable
| =14 SEDES rYALY 7OSOF) e

codigo 420379 referencia 73636204
descrincion cable de calefaccion 25.2W 230V L 3900mm L1 (sin calentam.)
B 1800mm L2 (con calentam.) 2100mm para abatidor de temperatura
| e e e
4 . 73636194
codigo 420378 referencia 73636208
P cable de calefaccion 36W 230V L 4500mm L1 (sin calentam.)
descripcion

1500mm L2 (con calentam.) 3000mm para abatidor de temperatura

e

codigo 420380 referencia 73636210

cable de calefaccion 44W 230V L 6500mm L1 (sin calentam.)

descripcio .
(I 2650mm L2 (con calentam.) 3650mm para abatidor de temperatura

empalme ambos lados (con revestimiento de

metal trenzado)

1-—,,&4; e st S e

codigo 417602 referencia 73632024

cable de calefaccion 52W 230V L1 (sin calentam.) 200mm L2 (con
calentam.) 6500mm calefaccion para marco de puerta L 6700mm
empalme cable

descripcion

resistencias planas

1 -

codigo 416371 referencia 70259058
resistencia plana L 400mm An 290mm 1000W 230V T méx 140°C
descripcién con limitador de temperatura silicona longitud del cable 2000mm

espesor Tmm

interruptores y pulsadores

interruptores/pulsadores basculantes
25,5x25mm

1
codigo 347657' referencia 74742012
interruptor basculante medida de montaje 25x25mm amarillo 2NO
descripcién 250V 16A iluminado iluminacién empalme conector Faston 6,3mm

temperatura ambiente méx. 100/55°C proteccion IP40

accesorios para 347657

cédigo 301323 referencia —

cubierta protectora dimensiones exteriores 35x35mm H 11mm
transparente apto para interruptor basculante medida de montaje
25,5x25mm L 35mm An 35mm

'iluminado
27,8x25mm
1
74742010
Py | .
codigo 347656 referencia 74742011
descripcion interruptor basculante medida de montaje 27,8x25mm verde 2NO
E 250V 16A iluminado 0-I empalme conector Faston 6,3mm
'iluminado

30x22mm

1
A A 74742008
codigo 347112 referencia 74742025
interruptor basculante medida de montaje 30x22mm verde 2NO
descripcién 250V 16A iluminado ON-OFF empalme conector Faston 6,3mm

temperatura ambiente méx. 85°C proteccién IP40

accesorios para 347112

cédigo 301036 referencia —

cubierta protectora dimensién interior 30x22mm para interruptor

0

basculante medida de montajemm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417597?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420379?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/416371?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347657?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

w
[®]
v
‘=
o+
(9}
@
]
wn
[
+—
c
<]
c
[}
Q
£
o
)
1

microinterruptores

con tecla

interruptores de enganche rapido

INTERRUPTORES Y PULSADORES/LAMPARAS AFINOX

lamparas
lamparas de sefalizacion

lamparas de sefnalizacion completas

2 6mm

104°C fuerza de accionamiento: 180g

c6digo 348008 referencia 78010438 c6digo 359038 referencia 74742108
microinterruptor con tecla 250V 2.5A TNO/1NC empalme conector descripcion ldmpara de sefalizacién @ 6mm 230V rojo
descripcién Faston 2,8mm/6,3mm L 27mm L1 22mm temperatura ambiente max.

forma especiall

D|
4

WGEV

imagen no

disponible
codigo 348019 referencia 74742200
descripcién microinterruptor con cable

interruptores magnéticos

74742196
e | A
codigo 344998 referencia 74742197
interruptor magnético L 65mm An 20mm 1NO 250V 0.4A P max. 25W
descripcion

empalme conector Faston 6,3mm longitud del cable 2000mm

'con conexion codificado

ldamparas tubulares

lamparas infrarrojas

con casquillo tipo R7s

e . a S ——
e

codigo 357233 referencia 74751011

descripcién lampara infrarroja casquillo R7s L 190mm 235V 200W OSRAM

L S e e e e e e
codigo 357019 referencia 74751020
descripcion lampara infrarroja casquillo R7s L 254mm 235V 500W IMPORT

portalamparas para lamparas tubulares

’
1
codigo 359735 referencia 74741636
descripci6 portaldmparas casquillo R7s 250V gmm L 16mm An 25mm H 40mm
escripcion

empalme cable 230mm distancia de sujecibonmm

codigo 357234 referencia 74741632
portaldmparas casquillo R7s @ 18mm H 27mm empalme cable
descripcion 2000mm distancia de sujecibnmm rosca de sujecion M14x1 material

de cable PTFE UE 1 pzs

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/348008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/348019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/344998?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX CONTACTORES/CONTROLADORES ELECTRONICOS/SENSORES

contactores
GENERAL ELECTRIC (AE

contactores de potencia

1
codigo 380263 referencia 74700506
contactor de potencia AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 17A/7,5kW
descripcion contactos principales 4NO contactos auxiliares empalme empalme

atornillado tipo AEG LS7K 400A tipo GE CLOOA 310

controladores electronicos

CAREL

oladores de punto de refrigeracié

1

codigo 378301 referencia 74700742
controlador electronico CAREL medida de montaje 71x29mm
profundidad de montaje 65mm aliment. 250V tensién AC NTC salidas

descripcién de relé 12A/10A con regleta a tornillos proteccién IP65 -50 a +90°C

display 2%: digitos + signo resolucién 1°C TempAmbIN 1 TempIN3 1
tipo PJAOSOAO01K dimensiones frontales 81x36mm

1
codigo 378329 referencia 74700881
controlador electronico CAREL PYAO1C0522 medida de montaje
s 71x29mm profundidad de montaje 59mm aliment. 230V tensién AC
descripcion

NTC salidas de relé 1 CO-12A(2) NTC presente proteccion IP65 -50 a
+90°C display 372 digitos

1
c6digo 378370 referencia 74700883
controlador electronico CAREL PYAO1R0523 medida de montaje
descripcion 71x29mm profundidad de montaje 74mm aliment. 230V tensién
B AC NTC salidas de relé 3 NO-10A(10) CO-8A(4) NO-8A(4) NTC NTC DI
presente proteccién IP54 -50 a +90°C display 3" digitos
sensores

sensores universales
sondas de temperatura

1_’—

codigo 379161 referencia 74700916
sensor de temperatura NTC 10kOhm cable termopléstico sonda -40 a
descripcién +110°C cable -40 a +110°C bulbo 6x14mm longitud de cable 3m sin

racor de dos hilos

1 | — e ¥ b
381468 74700917

sensor de temperatura NTC 10kOhm sonda -50 a +110°C bulbo
@5x20mm longitud de cable 1.5m proteccién IP67

sensores especificos del fabricante

1_"_<

codigo referencia

descripcion

codigo 403511 referencia 74700999
sensor de temperatura PTC 1TkOhm cable silicona sonda -50 a +150°C
descripcién cable -50 a +180°C empalme de dos hilos rosca bulbo 25,9x29mm

longitud de cable 3m

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378329?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381468?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403511?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

(%)
o
)
=
+—
(9}
@
()
(%]
[
+—
(=
()
[
o
Q.
£
o
(9}
1

sondas al corazon

/h/————r.

SENSORES/ELECTRONICAS AFINOX

A—_:

r : pomy e
1

codigo 523049 referencia 74700124
sensor al corazén NTC cable silicona sonda -40 a +110°C cable -50 a

descrincién +180°C empalme de dos hilos bulbo 4,5x80mm rosca longitud de

D cable 1Tm asidero @ 16mm longitud de asidero 120mm L1 50mm L2
165mm
1 I

codigo 379759 referencia 74700112
sensor al corazén Pt100 cable silicona sonda -40 a +120°C cable -50 a

descripcién +180°C empalme conector bulbo @4,5x80mm rosca longitud de cable

1m asidero @ 10mm longitud de asidero 120mm L1 150mm L2 85mm

1
codigo 378364 referencia 74700116
sensor al corazén PTC cable silicona sonda -40 a +120°C cable -50
descripcién a +180°C empalme conector bulbo g4,5x170mm rosca longitud de
1 cable 1m asidero @ 16mm longitud de asidero 100mm
codigo 379707 referencia 74700998 1
e —
sensor al corazén cable silicona cable -50 a +180°C empalme de dos
descripcién hilos bulbo 85x100mm rosca longitud de cable 3m asidero @ 8mm cédigo 381445 referencia 74700945
longitud de asidero 120mm
sensor al corazén PTC cable silicona sonda -50 a +120°C cable -50 a
descripcién +180°C empalme de dos hilos bulbo @6x110mm rosca longitud de
— cable 2.5m asidero @ 9mm longitud de asidero 80mm
y 4 L]
electrénicas

placas elec

1
codigo 403474 referencia 74701062
s placa de display congelador instantaneo CT1TM0010003 L 90mm An
descripcion

80mm apto para AFINOX

codigo 403720 referencia 74701064
descripcion placa de teclado L 275mm An 48mm
codigo 403475 referencia 74701063

s placa electrénica congelador instantaneo L 118mm An 80mm apto
descripcion

para AFINOX modelo EVC80S10P7AFX00

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379707?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/523049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379759?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378364?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381445?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403474?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX COMPRESORES 0

compresores
EMBRACO / ASPERA

RPATOL

LBP monofasico

Temperatura baja de evaporacién inferior a -20°C

codigo 605078 referencia 8R07B/5.5

compresor refrigerante R404a/R507 tipo NT2180GK 220-240V 50Hz
LBP completamente hermético 17.3kg THP capacidad cilindro 20.44
cm?® CSIRH 221mm 515W 598W 682W 769W 859W 956 WWWWW
metodo de test ASHRAE

HMBP monofasico

Temperatura alta/media de evaporacion superior a-20/-15 °C

descripcion

v
o

S
S
+—
9]

@
()
n
(V)]
+—
[
()
[
(e}
o
<
o
v
1

1
_— - embraco
codigo 605199 referencia 74865548 4
compresor refrigerante R290 tipo NT2180U 220-240V 50Hz LBP
descripcién 18.2kg THP capacidad cilindro 22.4 cm® CSR H 234mm 653W 835W
1047W 1290W 1563WWWWW

HBP monofasico

Temperatura alta de evaporacién superior a-15°C

codigo 605004 referencia 74865635

compresor refrigerante R404a/R507 tipo EMT6152GK 220-240V 50Hz
HMBP completamente hermético 7.8kg 1/5HP capacidad cilindro 4.5
cm?® CSIR H 166mmWWW 267W 332W 351W 437W 535W 646W 769W
metodo de test ASHRAE

descripcion

1"

codigo 605198 referencia 74861566
compresor refrigerante R290 tipo EMT6165U 220-240V 50Hz HBP 1
descripcion 7.8kg 1/3HP capacidad cilindro 5.96 cm® CSIR H 166mmWW 330W
B 402W 485W 580W 690W 822W 978W temperatura ambiente max. cédigo 605165 referencia 74865634
54.4°C

compresor refrigerante R404a/R507 tipo NT6226GK 220-240V 50Hz
descripcién HMBP 18.1kg THP capacidad cilindro 22.4 cm® CSR H 234mmW
1314W 1650W 2058W 2532W 3068W 3658W 4298W

LBP monofasico

R404a/R507

Temperatura baja de evaporacion inferior a -20°C

1 ~

codigo 605260 referencia 74865760
compresor refrigerante R404A tipo NT2192GK 220/240V 50Hz LBP

descripcién 17.5kg 1.1HP capacidad cilindro 22.37 cm® CSCR 815W 1066W 1361W
1701W 2085WWWWW

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV 7


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605198?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/605165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

v
o
S
S
+—
O
@
()
n
()
+—
c
()
c
(e}
o
(S
o
v
1

O

BANDEJAS DE AGUA CONDENSADA Y CUBETAS DE EVAPORACION/VENTILADORES AFINOX

bandejas de agua condensaday
cubetas de evaporacion

ba

s calientes de evaporacion

1
codigo 750355 referencia 73681793
descripcion bandeja de agua condensada caliente L 485mm An 42mm H 154mm
> 110-260V
ventiladores

ventilador axial

1
codigo 601634' referencia 74847154
ventilador axial L 119mm An 119mm H 25mm 230VAC 50Hz 14W
descripcion cojinete rodamiento de bolas N° fabricante 9956 empalme conector

Faston 2,8mm ebm-papst

601634

accesorios para

codigo 692497 referencia —

rejilla de proteccién @ 105mm distancia de sujecién 150mm para
ventilador axial ebm-papstmm

importaciéon

1
codigo 601080' referencia 74845089
ventilador axial L 119mm An 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz
descripcién 23/20W cojinete rodamiento de bolas empalme conector Faston

2,8mm metal ADDA rodete ventilador @ 110mm resis.a la temp. 70°C

accesorios para 601080

codigo 550898 referencia —

cable de conexiéon longitud del cable 2000mm empalme F 2,8
distancia de empalme 7.9mm para ventilador axial

cédigo 692519 referencia —

rejilla de proteccion L 120mm An 120mm pléstico

1
codigo 601055 referencia 74845091
ventilador axial L 92mm An 92mm H 25mm 230VAC 50/60Hz
descripcién 14.5/14W cojinete rodamiento de bolas empalme conector Faston

2,8mm metal ADDA rodete ventilador  85mm resis.a la temp. 70°C

accesorios para 601055

'con rodamiento de bolas

ebmpapst_

150

1
codigo 601113! referencia 74845068
ventilador axial L 172mm An 150mm H 38mm 230VAC 50/60Hz
descrinci 27/28W cojinete rodamiento de bolas empalme conector Faston
escripcion

2,8mm N° fabricante 7056ES metal ebm-papst rodete ventilador @

145mm resis.a la temp. 55°C

'con rodamiento de bolas

coédigo 550898 referencia —

-—

cable de conexion longitud del cable 2000mm empalme F 2,8
distancia de empalme 7.9mm para ventilador axial

cédigo 691103 referencia —

rejilla de proteccion @ 90mm distancia de sujecién 83mm para
ventilador axial 92mm

'con rodamiento de bolas

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601634?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX VENTILADORES

1
c6digo 601757 referencia 74848152
motor de ventilador 10W 230V 50/60Hz L1 43.5mm L3 82mm An
descripcién 67mm longitud del cable 1500mm 1300/1550rev/min ebm-papst

M4Q045-CA03-75 5 opciones de montaje cojinete cojinete de friccién

601757

cédigo 601413 referencia —

repuestos para
placa de sujecion apto para rodete ventilador @ ext. 32mm eje ¢ 7

@ distancia de sujecion 26mm

motores de refrigeracion varios
accesorios para ventiladores para frigorificos

codigo 601981 referencia 74837108

descripcién rejilla de proteccién para aspa @ 230mm para AFINOX

ventiladores de refrigeraciéon
ebm-papst

601960 74845062

ventilador A2E250-AMO06-13 rodete ventilador @ 250mm palas 9
230V 50Hz 120W 2500rev/min longitud del cable 1000mm ebm-
papst aspirante condensador apropiado 3uF

601960

codigo referencia

descripcion

accesorios para

-

cédigo 365137 referencia —

condensador capacidad 3pF 450V tolerancia 5% 50/60Hz tempe-
ratura ambiente méx. -25 a + 85°C  25mm L 56mm M8 plastico
empalme cable 250mm 416.17.77GF proteccién

serie A4E

ehmpapst

1
codigo 601622 referencia 74845072
ventilador A4E315-AC08-18 rodete ventilador @ 315mm palas 5
descripcién 230V 50Hz 95W 1370rev/min longitud del cable 450mm ebm-papst

soplado condensador apropiado 3uF

601622

accesorios para

cédigo 601955 referencia —

rejilla de proteccion ebm-papst para aspa @ 315mm @ 330mm dist.
del agujero 37Tmm H 65mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601981?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

— componentes eléctricos

10

VENTILADORES AFINOX

1
codigo 602045 referencia 70704
ventilador A4E450-AP01-01 rodete ventilador @ 450mm palas 5 230V
50/60Hz 245/355W distancia de sujecién 65mm 1400/1600rev/min
descripcién empalme de cuatro hilos longitud del cable 500mm direccién de

rodadura izquierdo ebm-papst aspirante condensador apropiado
MLR25PRLpF

codigo 601961 referencia 74845082
ventilador A4E250-A102-09 rodete ventilador @ 250mm palas 9 230V
P 50/60Hz 45/48W 1380/1620rev/min longitud del cable 1500mm
descripcion

ebm-papst aspirante condensador apropiado 1.5uF apto para abati-
dor de temperatura

HIDRIA

L idria |

1
codigo 602043 referencia 74845152
ventilador tipo RO9E-2026P-2M-1611 rodete ventilador @ 200mm
descripcién 230V 50/60Hz 45W condensador apropiado 1.5uF HIDRIA para

AFINOX 2680rev/min soplado longitud del cable 1300mm

1
codigo 601626 referencia 74845074
ventilador A4E350-AN19-01 rodete ventilador @ 350mm palas 5 230V
descripcién 50Hz 158/200W 1270rev/min longitud del cable 450mm ebm-papst

aspirante condensador apropiado 4uF

accesorios para 602043

601626

accesorios para

codigo 601950 referencia —

cédigo 365171 referencia —

condensador capacidad 1.5uF 400V tolerancia 5% 50/60Hz tem-
peratura ambiente max. -40 a +85°C @ 25mm L 50mm M8 plastico
empalme cable 250mm MLR25PRL

Sy

rejilla de proteccién ebm-papst para aspa @ 350mm @ 375mm dist.
del agujero 300mm H 80mm

ventiladores tangenciales

EMMEVI - FERGAS

con bobinas moldeadas

1
codigo 601627 referencia 74845078
ventilador A4E400-AP02-01 rodete ventilador @ 392mm palas 5
descripcién 230V 50Hz 160W 940rev/min longitud del cable 450mm ebm-papst

aspirante condensador apropiado 6uF

1
codigo 601852 referencia 74845036
ventilador tangencial rodillo @ 60mm L rodillo 420mm espesor de
s nucleo laminado 40mm posicién del motor derecho 230V/50Hz
descripcion

65W refrigeracion cojinete goma empalme cable -10 a +60°C 230V
longitud del cable 2000mm con bobina moldeada

accesorios para 601627

cédigo 601956 referencia —

rejilla de proteccion ebm-papst para aspa @ 400mm @ 440mm dist.
del agujero 490mm H 85mm

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601626?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601852?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX cOMPONENTES ESPECIFICOS/CIERRES/BISAGRAS

condensadores y filtros antiparasi-

tarios
condensadores de servicio

1 4

plastico

codigo 365205 referencia 74742178
condensador de servicio capacidad 3.15uF 450V tolerancia 5%
descripcién 50/60Hz temperatura ambiente max.°C  28mm L 60mm M8 plastico

empalme conector Faston 6,3mm 74742178 proteccion

componentes especificos
para frigorificos

cajas y paneles frontales

cubiertas
1 .
codigo 694954 referencia 72600058
cubierta para frigorifico L 1600mm An 45mm H 9mm UE 1 pzs
descripcion AGX700

dispositivos de cierre

especifico del fabricante

cierres

bisagras

o=
‘ 22
codigo 690714 referencia 74708096
bisagra a resorte serie 28XC pos. de montaje izquierdo/derecho L
descripcién 75mm An 25mm H 103mm A 8mm B 11mm soporte 7,5x7,5 aparatos

de refrigeracion distancia de sujecion 25mm

soporte de puerta

AFINOX
1 \ 1
cédigo 601982 referencia 74707380 cédigo 701434 referencia 74702088
descripcion cilindro d.e.cerradura recto rosca M20x1 angulo de rotacién 90° para descripcién casquillo H8mm @ 20mm int.c 6mm negro para bisagra UE 1 pzs
AFINOX cilindro 30mm

cierres de enganche

especifico del fabricante

AFINOX

1 . R
codigo 694769 referencia 74702045+74702043
descripcién cierre de enganche L 13mm con cierre de enganche refrigerador

1
codigo 692542 referencia 74708200
soporte L 180mm H 7mm pos. de montaje arriba sin perno para
descripcion AFINOX

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

— componentes eléctricos

11


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601982?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694769?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701434?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692542?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

anicos y acce-

7

|9
I}
€y
53
£s
S
2o
ofU
Q_m

o
e
[N
U wn

—_

12

BISAGRAS/ELEMENTOS EXTRAIBLES/PIES PARA APARATOS Y TAPAS TERMINALES AFINOX

1
codigo 692573 referencia 74708202
descripcion soporte L230mm An 32mm H 14mm pos. de montaje abajo sin

perno para AFINOX

elementos extraibles

guias telescépicas
universal

compex

o
O
N -
codigo 696714 referencia 74703170+74703172
guia telescopica L 550mm long.extraccion 610mm longitud total
descripcién 1160mm UE 1 par capacidad 50kg An 16mm H 60mm inox extension
total
repuestos para 696714
codigo 690750 referencia 74702948

tope para guia telescépica L 20mm pléastico H 12mm P 9mm

cédigo 696333 referencia 74702946

L
>

tope para guia telescépica L 20mm pléstico H 15mm P 8mm

'guia multiple (60mm mas de longitud nominal)

accesorios

1
codigo 690750 referencia 74702948
descripcién tope para guia telescopica L 20mm plastico H 12mm P 9mm

1
codigo 696333 referencia 74702946
descripcion tope para guia telescépica L 20mm pléstico H 15mm P 8mm

pies para aparatos y tapas termi-
nales
pies para aparatos

con fijacién atornillada

piezas sueltas

1
codigo 701435 referencia 74702197
descripcion pie de aparato tubo @ 60mm dimensiones de la placamm dist. del

agujeromm H 247mm inox medida 2 1/3" UE 1 pzs

con placa de sujeciéon

|

<R . 74702204
codigo 701433 referencia 74702570
s pie de aparato tubo @ 64mm dimensiones de la placa 100x100mm
descripcion

dist. del agujero 70x70mm H 140-240mm inox medida 2 1/2" UE 1 pzs

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692573?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696714?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690750?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/696333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX PIES PARA APARATOS Y TAPAS TERMINALES/REJILLAS Y RIELES GUIA

piezas sueltas

|

codigo 701435 referencia 74702197

pie de aparato tubo @ 60mm dimensiones de la placamm dist. del

deseripcién agujeromm H 247mm inox medida 2 1/3" UE 1 pzs

DERBY RUOTE

con placa de sujecion

acero cromado

1

codigo 701423 referencia 71379634
rueda pivotante con freno total @ 125mm placa de sujecion carcasa
chapa de acero cromado dimensiones de la placa 95x70mm dist.
descripcién del agujero 70x50mm capacidad 100kg cojinete rodamiento cénico

cuerpo de rueda polipropileno superficie friccion neumaticos TPE H
162mm ancho de rueda 30mm UE 1 pzs

codigo 701422 referencia 71379633
rueda pivotante sin freno @ 125mm placa de sujecién carcasa chapa
de acero cromado dimensiones de la placa 95x70mm dist. del agu-
descripcién jero 70x50mm capacidad 100kg cojinete rodamiento cénico cuerpo

de rueda polipropileno superficie friccion neumaticos TPE H 162mm
ancho de rueda 30mm UE 1 pzs

rejillas y rieles guia

parrillas

sin reborde

|

1
codigo 970120 referencia 74768006
s parrilla An 325mm P 530mm GN 1/1 acero cromado anillo externo
descripcion I .
reforzado 7mm refuerzos longitudinales 4mm traviesas 1
accesorios para 970120
codigo 690330 referencia —

cremallera L 1000mm An 22mm H 4mm tamano orificio 3x8mm dist.
del agujero 12.5mm acero inoxidable

cédigo 694700 referencia —

soporte de bandeja L 31/28mm An 22mm H 18mm inox UE 12 pzs

cédigo 694701 referencia —

soporte de bandeja L 31/28mm An 22mm H 17mm inox con gancho
UE 12 pzs

o . 74768026
codigo 970126 referencia GRPOO]
parrilla An 530mm P 650mm GN 2/1 acero plastificado anillo externo
descripcién reforzado 8mm refuerzos longitudinales 5mm traviesas 2 blanco apto

para refrigerador

970126

accesorios para

coédigo 690330 referencia —

cremallera L 1000mm An 22mm H 4mm tamano orificio 3x8mm dist.
del agujero 12.5mm acero inoxidable

cédigo 694700 referencia —

soporte de bandeja L 31/28mm An 22mm H 18mm inox UE 12 pzs

cbédigo 694701 referencia —

soporte de bandeja L 31/28mm An 22mm H 17mm inox con gancho
UE 12 pzs

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

anicos y acceso-

7

|9
7}
S
wv
s
ok
.
Oq
O
En
09
(U e
1

13


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701435?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/701422?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970126?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

@ REJILLAS Y RIELES GUIA/JUNTAS AFINOX

rieles guia y soportos
especifico del fabricante

1
codigo 690969 referencia 74769022
descripcién soporte de bandeja L 33/28mm An 22mm H 18mm
juntas
1

juntas para frigorificos

anicos y acce-

7

codigo 692539 referencia 72606874

guia forma U L 568mm An 22mm pos. de montaje izquierdo/derecho juntas insertab|es
altura interior 15mm

descripcion

(9}
I}
€y
53
£s
S
2o
om
Q_m

o
e
[N
U wn

perfil 9703

—_

Fabricamos burletes personalizables de este peril

13>

T A
10,5

15,2 i i

4,7
codigo 692541 referencia 72604960 3
describcion guia L-Form L 350mm An 30mm H 10mm pos. de montaje |-D para »
b abatidor de temperatura para AFINOX 1 :
codigo 901074 referencia 74702646
\ descripcion J:unta P'ara frigorifico perfil 9703 An 170mm L 450mm medida
insercion
1
codigo 692617 referencia 74701911

guida forma U L 550mm An 16mm pos. de montaje izquierdo/de-

ipci
descripcién recho altura interior 20mm

AT . 74702648
codigo 901073 referencia 74702742
aserineion J:unta P?ra frigorifico perfil 9703 An 270mm L 450mm medida
insercion
1
codigo 692540 referencia 74702242+74702240
describcion par de barras de ajuste forma UL 563mm An 32mm pos. de montaje
& izquierdo/derecho anchura de gancho 11mm altura interior 12mm
codigo 901841 referencia 74702768

junta para frigorifico perfil 9703 An 305mm L 375mm medida inser-

descripciéon " .
B cion para abatidor de temperatura

1
codigo 692656 referencia 74703220+74703222
descripcién par de barras de ajuste forma UL 639mm An 22mm H 18mm

14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692539?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692541?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692540?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692656?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX JuNTAS

1
o
< 13> < 13> 0
P P g
10,5 10,5 g
15,2 + "r 15,2 + "r N
!L 47 : 4,7 . 8
» €45 » €45 é"
> 63« > 6,3« \8
1 <184 —» 1 <184 —» qE)
codigo 901182 referencia 74702660 " . 74702640 v
codigo 901071 referencia [OR%)
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 362mm L 604mm medida 74702730 E 8
insercion P junta para frigorifico perfil 9703 An 462mm L 592mm medida inser- qCJ ©
P cién L1 585mm B1 455mm medidas exteriores o) 8
Q.
< 13> En
T A 13> 8.2
10,5 T A
152 y y 10,5 1
47 : 15,2 + ¥
» 45 4,7 .
> 6,3« > €45
1 <184 —» » 6,3«
1 <184 —»
cédigo 901840 referencia 74702760
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 362mm L 606mm medida inser- ghdigo 201793 JLEEL 74702784
Cion para abatidor de temperatura P junta para frigorifico perfil 9703 An 526mm L 1126mm medida
LT inserciéon
< 13>
T A 13—
10,5 T A
15,2 + v 10,5
47 : 15,2 + ¥
» 45 47 .
> 6,3« » <45
1 <—18,4—» > 6,3«
1 <184 —»
codigo 901203 referencia 74702770
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 369mm L 70Tmm medida inser- cédigo 901072 referencia 74702734
cion para abatidor de temperatura descrincion junta para frigorifico perfil 9703 An 537mm L 593mm medida inser-
2 cién L1 584mm B1 528mm medidas exteriores
< 13>
T A 13—
105 T A
15,2 + v 10,5
47 : 15,2 + ¥
» 45 47 .
> 6,3« » <45
1 <—18,4— > > 6,3«
1 <184 —»
codigo 901202 referencia 74702772
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 428mm L 70Tmm medida inser- cédigo 201621 referencia 74702732
cion para abatidor de temperatura A junta para frigorifico perfil 9703 An 580mm L 658mm medida
S insercion
< 13>
T A < 13>
10,5 T A
15,2 + v 10,5
47 : 15,2 + ¥
> 45 4.7 .
> 6,3 < > 45
1 <184 —» » 6,3«
1 <184 —»
P - 74702684
LD 901075 HCOCED 74702788 cédigo 901839 referencia 74702748
descrincié junta para frigorifico perfil 9703 An 456mm L 514mm medida inser- s junta para frigorifico perfil 9703 An 611mm L 1571Tmm medida
iescripcion .. . . descrlpcmn L s
cién L1 505mm B1 447mm medidas exteriores insercion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

15


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901793?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901839?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

JUNTAS AFINOX

i <13 <13
g P P
g 10,5 10,5
o 15,2 + "r 15,2 + "r
S 4.7 . 47 :
é > €45 > <45
\8 » 6,3 < > 6,3«
b 1 <—18,4— > 1 <—18,4— >
£ o 74702694 74702806
v O AT A AT .
% E codigo 901068 referencia 74702786 codigo 901484 referencia 8RO7T/6.1
o ®© . L . . L .
o . junta para frigorifico perfil 9703 An 629mm L 1588mm medida . junta para frigorifico perfil 9703 An 662mm L 1555mm medida
CC) 2 descripcién insercion descripcién insercion L1 1545mm B1 652mm medidas exteriores
Q.
o
55
<13 <13
o a T A T A
1 10,5 10,5
152 y y 152 y y
4,7 r 4,7 r
> <45 > <45
» 63« > 6,3«
1 <—18,4— > 1 <—18,4— >
codigo 901617 referencia 74702698 codigo 901069 referencia 77177(())2267?3%
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 655mm L 745mm medida
insercion PR junta para frigorifico perfil 9703 An 666mm L 1563mm medida
D insercion L1 1553mm B1 656mm medidas exteriores
<13
T A <13
10,5 T A
15,2 + v 10,5
47 : 15,2 + ¥
> €45 47 .
> 6,3« > €45
1 <—18,4 —» > 6,3«
1 <—18,4— >
codigo 901066 referencia 73684536
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 656mm L 1585mm medida cédigo 901070 referencia 74702782
° insercion L1 1575mm B1 646mm medidas exteriores L junta para frigorifico perfil 9703 An 666mm L 757mm medida
descripcion insercién
< 13>
T A <13
10,5 T A
15,2 + ¥ 10,5
47 : 15,2 + ¥
» 45 4,7 .
> 6,3« > €45
1 <—18,4—» » 6,3 <
1 <—18,4— >
codigo 901067 referencia N/A
descripcion junta para frigorifico perfil 9703 An 656mm L 767mm medida cédigo 901200 referencia 74702774
insercién P junta para frigorifico perfil 9703 An 707mm L 1163mm medida
B insercion para abatidor de temperatura
<13
T A <13
105 T A
15,2 + v 10,5
47 : 15,2 + ¥
> <45 4.7 .
» 63« » 45
1 <—18,4 —» > 6,3«
1 <—18,4— >
codigo 901791 referencia 74702808
descripcién junta para frigorifico perfil 9703 An 659mm L 731Tmm medida cédigo 901201 referencia 74702764
insercién descripcién junta para frigorifico perfil 9703 An 707mm L 853mm medida inser-

16

cién para abatidor de temperatura

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901200?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901201?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX JuNTAS

perfil 9704

Fabricamos burletes personalizables de este peril

«—21

1
codigo 901654 referencia 74702601
e junta para frigorifico perfil 9704 An 360mm L 595mm medida

insercion

<21
<-13,8 >
22
15,15 |
i Yy 47
A <45 4
1 » 6,3 =
codigo 902299 referencia N/A
descripcién junta para frigorifico perfil 9704 Anmm L 2500mm
perfil 9794

Fabricamos burletes personalizables de este peril

22—

cédigo 901608 referencia 74702824
descripzion J:unta para frigorifico perfil 9794 An 170mm L 455mm medida
insercion
22—

.4,3LE
5 A

1
codigo 901862 referencia 74702422
s junta para frigorifico perfil 9794 An 176mm L 419mm medida
descripcion

insercion

22—

codigo 901865 referencia 74702442
s junta para frigorifico perfil 9794 An 193mm L 419mm medida
descripcion . s
insercion
-« 22—

19,

.4,3LE
5 —

1
codigo 901609 referencia 74702826
descrincié junta para frigorifico perfil 9794 An 270mm L 455mm medida
lescripcion L ..
insercion
22—
codigo 901864 referencia 74702424
descripcion J:unta para frigorifico perfil 9794 An 282mm L 419mm medida
insercion
22—

14,3

1 6
codigo 901866 referencia 74702444
s junta para frigorifico perfil 9794 An 307mm L 419mm medida
descripcion . s
insercion
22—
1
codigo 901610 referencia 74702828
descripcion j:unta para frigorifico perfil 9794 An 375mm L 455mm medida
insercion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

anicos y acceso-

N

— componentes mec
rios aparatos

17


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901862?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901865?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901864?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

anicos y acce-

7

|9)
()
€,
L
£
S
CQ'
ofU
Q_W

(@]
g
[oNe)
U wn

—_

18

JUNTAS AFINOX

< 22—

< 22—

v <75 v <75
24 2
1 > 6 1 > 6

codigo 901859 referencia 72604530 codigo 901861 referencia 74702430

s junta para frigorifico perfil 9794 An 395mm L 706mm medida s junta para frigorifico perfil 9794 An 494mm L 599mm medida
descripcion . T descripcion . T

inserciéon inserciéon
-« 22— -« 22—

19

19

Y Y
Li 7> Li <7
1[4’3 1[4’3
1 > 6 1 > 6
codigo 901860 referencia 74702420 codigo 901613 referencia 74702856
descripcié junta para frigorifico perfil 9794 An 419mm L 599mm medida s junta para frigorifico perfil 9794 An 525mm L 855mm medida
escripcion . L descrlpclon . .z
insercion insercion
< 22— < 22—
19 19
Y Y
Li 7> Li <7
1{4’3 1{4’3
1 > 6 < 1 > 6 <
codigo 901863 referencia 74702440 cédigo 901612 refoTeneia 77177(())2221;22
descripcion junta para frigorifico perfil 9794 An 419mm L 648mm medida
insercion L junta para frigorifico perfil 9794 An 530mm L 580mm medida
descripcién ! P
insercion
< 22—
< 22—

19

Y

13‘3}‘?{2—

codigo 901614 referencia 74702814

Li < 7>
g
1 > 6 <
codigo 901858 referencia 74702862
s junta para frigorifico perfil 9794 An 428mm L 727mm medida
descripcion 9 S,
inserciéon
< 22—

6«7 »
Y2

: —T} ‘?E-

junta para frigorifico perfil 9794 An 645mm L 1535mm medida

descripcion . L.
Insercion

i
WGEV

imagen no
disponible

codigo 902141 referencia 74702868

codigo 901611 referencia 74702820
descripcié junta para frigorifico perfil 9794 An 455mm L 580mm medida
lescripcion . .
insercion

junta para frigorifico perfil 9794 An 725mm L 1167mm medida

descripcion . .
Insercion

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV



https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901859?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901860?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901858?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901861?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901612?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

AFINOX JUNTAS/BANDEJAS DE AGUA CONDENSADA Y CUBETAS DE EVAPORACION

juntas roscadas

perfil 9031

Fabricamos burletes personalizables de este peril

©

_. componentes mecanicos y acceso-

1 ——17,5
codigo 901078 referencia N/A
descripcién junta'para frigorifico perfil 9031 An 805mm L 1552mm medidas
15,3 exteriores
1 ——17,5
cédigo 901077 referencia 72553386 perfil 9140
descrincion junta para frigorifico perfil 9031 An 285mm L 425mm medidas Fabricamos burletes personalizables de este peril
= exteriores
<12,5> y
T 43
35
L ~
13>
vy } 1 17,3
Alc 153
1 ——17,5 codigo 901635 referencia 74702693
descripcién junta para frigorifico perfil 9140 An 555mm L 740mm medidas
codigo 901079 referencia 74702692 S exteriores
descrincion junta para frigorifico perfil 9031 An 322mm L 1552mm medidas
B exteriores
<125 y
4.3
1,5 35
L ~
13 >
1 17,3
15,3 cédigo 901495 referencia 74702691
1 17,5 —>» ) o -
descripcion Junta'para frigorifico perfil 9140 An 562mm L 1560mm medidas
codigo 901857 referencia 72553391 exteriores UE 1
descripcion junta para frigorifico perfil 9031 An 423mm L 520mm medidas
B exteriores <12,5-» ¥
| 43
"5 3,5 7
A 53 14
18y L A
2 <13
v ) 1 < 17,3
Alc 153
1 ——17,5 cédigo 902264 referencia N/A
descripcién junta para frigorifico perfil 9140 Anmm L 2500mm
codigo 901076 referencia 72553388
s junta para frigorifico perfil 9031 An 425mm L 600mm medidas .
R s bandejas de agua condensada y
o cubetas de evaporacion
bandejas de agua condensada
15,3
1 17,5 —>» 1
codigo 901768 referencia 74702690 codigo 750533 referencia 74701958
descripcion junta para frigorifico perfil 9031 An 802mm L 1552mm medidas descripcién bandeja de agua condensada L 612mm An 98mm UE 1 pzs
exteriores

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

(%)
o
+—
©
—
©
Q
©
wv
o
=

19


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901079?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901857?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/902264?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

v
v
|9
©
>
wv
[®]
o=
C
O
O
(]
S
wn
[
+—
c
(]
c
o
Q.
£
O
v

(%]
o]
+—
(]
S
©
o
(g0]
(%]
.9
S
o)
(%]

—_

20

SISTEMAS DE DESAGUE Y LAVABOS AFINOX

cubetas de evaporacion sin resistencia

1

codigo

750452 referencia 74701966

descripcion

cubeta de evaporacion L 525mm An 90mm H 30mm plastico

especifico del fabricante

sistemas de desagiie y lavabos

piletas de desague
&

codigo

694768 referencia 74701511+73681282

descripcion

pileta de desagiie rosca M20x1,75 plastico @ 20mm int.2 14mm con
tuerca de racor frigorificos y refrigeradores-congeladores

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV


https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/750452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694768?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Afinox&utm_term=ESP

INDICE ALFABETICO

B Vv

bandejas calientes de evaporacion 8 ventilador axial 8

bisagras de resorte 1 ventiladores 8
ventiladores de refrigeracion 9

C ventiladores para frigorificos 9

cables de calefaccion 3 ventiladores tangenciales 10

cierres de enganche 1

compresores 7

condensadores de servicio 1

condensadores y filtros antiparasitarios 1

contactores 5

controladores electrénicos 5

|

interruptores magnéticos 4

interruptores y pulsadores 3

interruptores/pulsadores basculantes 3

J

juntas insertables 14

juntas para frigorificos 14

juntas roscadas 19

L

ldmparas 4

lamparas de sefalizacion 4

ldamparas de sefalizacion completas 4

ldmparas infrarrojas 4

ldmparas tubulares 4

M

microinterruptores 4

motores refrigeracion universales

P

parrillas 13
piletas de desagtie 20
R

rejillas y rieles guia 13
resistencias 3
resistencias de descongelaciéon 3
resistencias para refrigeracién 3
resistencias planas 3
ruedas para aparatos y esquinas protectoras 13
S

sensores 5
sensores universales 5
sistemas de desagtie y lavabos 20
sondas de temperatura 5

21



